令和６年３⽉８⽇

会員各位

沼⽥利根医師会⻑ 林 秀彦

令和６年度 社会保険診療報酬点数改正等の説明会について

 社会保険診療報酬点数の一部改正が、本年６月１日から実施されます。

 つきましては、改正時における円滑な業務処理等を図るために、下記のとおり説明会を

開催いたしますので、会員並びに事務担当者のご出席をお願いいたします。

 なお、説明会の資料は当日受付にてお渡しいたします。

記

１. 日時 令和６年 4 月 26 日(金) 午後７時～

２. 会場 沼田市保健福祉センター ４階 多目的ホール

３. 申込 4 月 10 日(水)までに別紙により出席者をお知らせください。

※複数の出席をご希望される場合は、会場定員の都合で、人数調整をお願いする場

合がありますのでご了承ください。